
M Ě S T O   Š L A P A N I C E 
Masarykovo nám. 7,   664 51  Š l a p a n i c e  

 
 

 

       

 
Šlapanice, 15. 6. 2011 
 
Tisková zpráva 
 
Šlapanice zajistí v době stávky náhradní dopravu 
 
V rámci mimořádného jednání krizového štábu týkající se stávky dopravců, které se uskutečnilo ve 
středu 15. června, bylo dohodnuto následující. 
V případě zvýšené osobní dopravy, bude doprava zajištěna jednosměrným způsobem. Jedna 
z možností, jak se vyhnout dopravnímu kolapsu je ta, že bude připuštěna doprava ze Šlapanic přes 
Slatinu do Brna a naopak do Šlapanic přes Bedřichovice. Tudíž nebude možný průjezd od slatinského 
kostela do Šlapanic přímo, ale pojede se z kruhového objezdu Slatina po státní silnici II/430 do 
Bedřichovic a přes Bedřichovice do Šlapanic.  
Město Šlapanice zajistí náhradní dopravu, která bude jezdit v intervalech 20 - 30 minut v době od 5.00 
do 10.00 hodin, dále od 14.00 do 19.00 hodin a bude označena XX 31/33. Tento náhradní autobus 
dopraví cestující na konečnou zastávku trolejbusu č. 33 ve Slatině, který by měl podle vyhlášení 
Magistrátu města jezdit po 10 minutách v době od 5.00 do 10.00 hodin a od 14.00 do 19.00 hodin.  
V případě dopravních potíží bude dopravu řídit Policie ČR a doprava bude odkloněna přes obec 
Bedřichovice. Žádáme řidiče i cestující, aby dbali pokynů Policie ČR i Městské policie. 
 
 
Jitka Nevrklová 
komunikace s veřejností 
Masarykovo nám. 100/7, 664 51 Šlapanice 
Tel.: 533 304 328 
Mobil: 724 783 070 
E-mail: nevrklova@slapanice.cz 


